ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О распределении субсидий, выделяемых из областного бюджета местным
бюджетам муниципальных образований Курганской области в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Курганской области на реализацию мероприятий государственной программы

Курганской области «Доступная среда для инвалидов» в 2017 году

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Курганской  области  от
25  апреля  2016  года  №  113  «О  государственной  программе  Курганской  области
«Доступная  среда  для  инвалидов»  Правительство  Курганской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  распределение  субсидий,  выделяемых  из  областного  бюджета
местным  бюджетам  муниципальных  образований  Курганской  области  в  целях
софинансирования расходных обязательств  муниципальных образований Курганской
области на реализацию мероприятий государственной программы Курганской области
«Доступная среда для инвалидов» в 2017 году,  согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя Губернатора Курганской области по социальной политике.

Губернатор
Курганской области А.Г. Кокорин

Ильина О.В.
(3522) 44-79-71

2

Приложение к постановлению
Правительства Курганской области
от ________________ 2017 года №____
«О распределении субсидий,
выделяемых из областного бюджета
местным бюджетам муниципальных
образований Курганской области в целях
софинансирования расходных
обязательств муниципальных
образований Курганской области на
реализацию мероприятий
государственной программы Курганской
области «Доступная среда для
инвалидов» в 2017 году»

Распределение субсидий, выделяемых из областного бюджета  местным
бюджетам муниципальных образований Курганской области в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Курганской области на реализацию мероприятий государственной программы

Курганской области «Доступная среда для инвалидов» в 2017 году

Наименование
муниципального

образования

Наименование объекта Областной
бюджет

Федераль-
ный

бюджет

Итого

Муниципальное
образование -
город Шадринск

Здание муниципального
автономного учреждения
«Спортивный клуб «Торпедо»

36,5 420,0 456,5

Альменевский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская
спортивная школа» Альменевского
района Курганской области

18,3 210,0 228,3

Белозерский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
образовательного учреждения
дополнительного образования
детей «Белозерская детская школа
искусств»

17,5 201,0 218,5

Варгашинский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс»
Варгашинского района

7,0 80,0 87,0

Каргапольский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения культуры
«Межпоселенческое социально-
культурное объединение»
Каргапольского района

23,6 271,0 294,6

3

Наименование
муниципального

образования

Наименование объекта Областной
бюджет

Федераль-
ный

бюджет

Итого

Кетовский район
Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения «Кетовская
централизованная библиотечная
система»

28,3 326,0 354,3

Куртамышский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения культуры
Куртамышского района
«Центральная районная
библиотека»

19,2 221,0 240,2

Лебяжьевский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения дополнительного
образования «Лебяжьевская
детско-юношеская спортивная
школа»

24,3 280,0 304,3

Здание муниципального казенного
учреждения культуры «Социально-
культурный центр Лебяжьевского
района»

11,4 131,0 142,4

Мишкинский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения культуры «Единый
центр культуры, досуга и
библиотечного обслуживания»
Мишкинского района Курганской
области

19,2 221,0 240,2

Мокроусовский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения «Мокроусовский
районный Дом культуры»

10,1 116,0 126,1

Петуховский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения «Петуховский
межпоселенческий центр
культуры»

61,8 711,0 772,8

Половинский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения дополнительного
образования «Половинский Дом
детского творчества»

56,2 646,0 702,2

Притобольный
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения дополнительного
образования «Глядянская детско-
юношеская спортивная школа»

5,2 60,0 65,2

Сафакулевский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
образовательного учреждения
дополнительного образования
детей «Детская школа искусств» с.
Сафакулево

10,1 116,0 126,1

4

Наименование
муниципального

образования

Наименование объекта Областной
бюджет

Федераль-
ный

бюджет

Итого

Целинный район
Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения культуры «Целинная
территориальная клубная
система»

10,1 116,0 126,1

Шатровский
район Курганской
области

Здание муниципального казенного
учреждения культуры «Шатровская
межпоселенческая клубная
система» Шатровского района
Курганской области

10,1 116,0 126,1

Щучанский район
Курганской
области

Здание муниципального
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования «Детская школа
искусств» г. Щучье

17,2 198,0 215,2

Всего: 386,1 4440,0 4826,1